（万元）

持股比例

（%）

出资截止时间

1 湖北联投集团有限公司 70,000.00 70.00 2029年6月30日

2 武汉东湖高新数科投资有限公司 30,000.00 30.00 2029年6月30日

合计 100,000.00 100.00 /

（三）交易支付

本次增资交易，高新数科向湖北数据集团支付增资款300,258,342.86元,支付方式如下：

（1）高新数科应于协议生效后15个工作日内，通过银行转账方式、向湖北数据集团指定的

银行账户支付全部增资款，即人民币300,258,342.86元（大写叁亿零贰拾伍万捌仟叁佰肆拾贰

元捌角陆分）；

（2）湖北联投应于协议生效后15个工作日内，通过银行转账方式、向湖北数据集团指定的

银行账户支付剩余全部认缴出资款人民币350,000,000.00元（大写叁亿伍仟万元整）。

（四）违约责任

各方应严格遵守本协议。如果协议任何一方未能履行其在本协议项下的义务（包括一方作

出的任何承诺），或所作的任何陈述或保证在任何方面不真实，即构成违约。

违约方应对履约方由于违约方违反协议而产生的所有损失承担赔偿责任。

（五）协议生效

各方应负责按《企业国有资产交易监督管理办法》及各自所在地方政府国资监管相关要

求，履行本次增资行为相关批准程序，取得所需的内部批准文件。 协议签订后各方才取得上述

文件的，则协议在各方全部完成相关批准程序并取得了所需批准文件后才生效。